EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira/SP, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de candidatos
com deficiência, conforme segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que foram apresentados Laudos
conforme estabelece o item 4 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2018.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato RG Cargo

51717 EDSON CÁSSIO MINATO 15977002 301- AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

52085 JORGE LUÍS RODRIGUES 19362975 302- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

51710 LÍVIA MARIA GALBIATTI 444267670 302- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

51709 LÍVIA MARIA GALBIATTI 444267670 301- AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

51886 LUIZ AUGUSTO CARLOS JUNIOR 402736047 302- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

51885 LUIZ AUGUSTO CARLOS JUNIOR 402736047 301- AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

50336 MILENA FORMOSO 415176918 302- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

50335 MILENA FORMOSO 415176918 301- AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

50926 SORAIA GANDRA BETTING 330684176 302- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

51612 VALERIA FABIANA PARAGUASSU 352193529 301- AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

51613 VALERIA FABIANA PARAGUASSU 352193529 302- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

51233 VIVIAN APARECIDA DEZANI 339114733 302- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

2 – Eventual interposição de recurso, deverá ser dirigido ao Presidente da Comissão do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Porto Ferreira e protocolado no Setor de Protocolo do Município de Porto Ferreira/SP,

localizado na Praça Cornélio Procópio, 90 – Centro, Porto Ferreira/SP, nos dias 09 e 10/04/2018, das 9 às 16

horas, conforme disposto no item 7 do Edital de Abertura.

Porto Ferreira, 06 de abril de 2018.

Rômulo Luís de Lima Ripa
Prefeito de Porto Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO 01/2018